
1

Milan Šusta

Od: Zoubek Petr <petr.zoubek@europrint.cz>
Odesláno: 11. dubna 2017 11:26
Komu: Milan Šusta
Předmět: POTVRZENÍ PŘIJETÍ - OBJEDNÁVKA TISKU - KNIHA PRAGUE - ITS GARDENS AND 

PARKS
Přílohy: POTVRZENÍ PŘIJETÍ - OBJEDNÁVKA TISKU - KNIHA PRAGUE.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den pane Šusta, 
 
v příloze Vám potvrzuji přijetí objednávky tisku na knihu PRAGUE – ITS GARDENS AND PARKS  ( náklad 1.250 ks 
), číslo objednávky : 512 /2017/950600 a souhlasíme s jejím zveřejněním v REGISTRU SMLUV. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Petr Zoubek 
obchodní manažer 
 

 
EUROPRINT a.s., Pod Kotlářkou 3, 150 00 Praha 5 
Mobil: +420 724 716 220, Tel.: +420 225 347 143 
E-mail: petr.zoubek@europrint.cz 
www.europrint.cz 
 

 
 

From: Milan Šusta [mailto:milan.susta@ruk.cuni.cz]  
Sent: Tuesday, April 11, 2017 10:03 AM 
To: Zoubek Petr <petr.zoubek@europrint.cz> 
Subject: PROSBA - OBJEDNÁVKA TISKU 
 
Pěkný den pane Zoubku, 
 
zasíláme Vám objednávku a žádáme Vás o mailové potvrzení akceptace této objednávky. Tak aby mohla být 
zveřejněna v registru smluv. V tomto potvrzení prosím uveďte i číslo objednávky.  
 
Upozorňuji, že oproti poptávce musel být změněn papír u obálky, který  v požadovaném barevném provedení není 
k dispozici. Nahrazujeme jej tedy ofsetovým kartonem, který bude potištěn.  
 
V úctě 
Mgr. Milan Šusta 
Nakladatelství Karolinum 
 


